平成 29年 6月 21日

各 位

上場会社名 津田駒工業株式会社

代表者 代表取締役社長 高納 伸宏

コード番号 6217 東証第 1部

問合せ先責任者 取締役 管理部門統括

総務部長     松任 宏幸

ＴＥＬ 076-242-1110

組織変更および役員等の担当異動等に関するお知らせ

当社は平成 29年６月 21日付けで、下記のとおり組織の変更と取締役等の担当異動等を決定いた

しましたのでお知らせいたします。

１．組織の変更（新設）

当社の経営戦略の立案・実施を推進するため、社長直轄の経営企画室を新設する。

２．役員の担当異動

新 氏 名 旧

取締役

管理部門統括

総務部長

輸出管理室長

松 任 宏 幸

（まっとう ひろゆき）

取締役

管理部門統括

総務部長

知財・情報管理部長

輸出管理室長

３．新任部長人事

新 氏 名 旧

経営企画室長

知財・情報管理部長

若 森 達 雄

（わかもり たつお）

繊維機械販売部 上級参事

販売企画・総括課長

以 上